[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2023 № 181
         с. Шуйское

О признании утратившими

силу постановлений администраций
сельских поселений
В связи с изданием постановления администрации округа от 06.02.2023 № 70 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Междуреченского муниципального округа Вологодской области»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. администрации поселения Туровецкое Междуреченского муниципального района:
- от 25.12.2007 № 22 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации поселения»;
- от 25.08.2011 № 35 «О внесении изменений в постановления: № 17 от 05.07.2010 года; № 21 от 25.12.2007 года; № 22 от 25.12.2007 года; № 13 от 18.10.2007 года; № 30 от 24.12.2010 года; № 1 от 20.01.2011 года.» (пункт 1);

1.2. администрации поселения Сухонское Междуреченского муниципального района:
- от 02.04.2018 № 25 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда»;
- от 19.02.2019 № 20 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 02.04.2018 года № 25»;

- от 04.08.2020 № 53 «О внесении изменений в постановление от 02.04.2018 года № 25»;
1.3. администрации поселения Старосельское Междуреченского муниципального района:
- от 04.06.2012 № 30 «О резервном фонде Администрации поселения»;

1.4.  администрации поселения Ботановское Междуреченского муниципального района:
- от 17.09.2010 № 44 «Об утверждении Положения о порядке  расходования средств резервного фонда администрации поселения  Ботановское».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава округа                                                                                                 А.А.Титов